יחד עם זאת, יש לבדוק ראשית אם הנספח מהווה הסכם המצריך את אישור בית

המשפט או שהמדובר בהסכם רגיל.

הנספח אינו מהווה "הסכם ממון"

לאחר שעיינתי בנוסח הנספח ובחוק ובפסיקה המתאימים, נחה דעתי כי הנספח שנחתם בין הצדדים מהווה הסכם75.
"רגיל", הסכם שחוק החוזים )חלק כללי(, תשל"ג-1973 )להלן: "חוק החוזים"( חל עליו, ולא מדובר בסכם המצריך את

אישור בית המשפט על מנת ליתן לו תוקף.

אומנם כותרת הנספח היא "נספח להסכם הגירושין", ואולם עיון בנוסח הנספח מעלה כי הנספח מסדיר עניינים שכלל76.
לא שונו מהסכם הגירושין אלא מדובר בהסכמות נוספות שנעשות בין צדדים אשר כבר לא מהווים בני זוג נשואים או

בביתה ולא נתמכה כלכלית על ידה.

ם להשיב מזונות הבת ב' על התקופה שמחודש 4/21 ועד לחודש 3/22? ם יש לחייב את האֵ האִ

האב טען כי שילם מזונות הבת ב' עד לחודש 3/22 וזאת כאשר הבת ב' עזבה את בית האם עוד ביום 21.--.174.

בסעיף 16 לחוק לתיקון דיני המשפחה )מזונות(, תשי"ט-1959 )להלן: "החוק"( נקבע:175.

")א( מי שנתן מזונות מעל למוטל עליו ולא התכוון ליתן מתנה, רשאי לדרוש החזרת היתרה ממי שקיבלה או ממי שנתן

פחות מן המוטל עליו ובמידה שנתן פחות מן המוטל עליו.

)ב( מי שנתן מזונות שלא היה חייב בהם ולא התכוון ליתן מתנה, רשאי לדרוש החזרתם ממי שקיבלם או ממי שהיה

חייב בהם ובמידה שהיה חייב בהם."

בנוסף, חוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט-1979 )להלן: "חוק עשיית עושר"( קובע כדלקמן:176.

"1.)א( מי שקיבל שלא על פי זכות שבדין נכס, שירות או טובת הנאה אחרת )להלן – הזוכה( שבאו לו מאדם אחר

)להלן - המזכה(, חייב להשיב למזכה את הזכיה, ואם השבה בעין בלתי אפשרית או בלתי סבירה - לשלם לו את שוויה.

)ב( ...